UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

____________________________________________________________________________________
Prédio do Centro de Estudos em Saúde - 3º Andar, Sala 1281 – Campus Petrolina Centro

Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, CEP: 56304-205, Petrolina/PE

Fone: (87) 2101-6847 site: www.ppgcsb.univasf.edu.br e-mail cpgcsb@univasf.edu.br

PORTARIA Nº 002/2018/CPGCSB, DE 13 DE AGOSTO DE 2018

O Colegiado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação Ciências da Saúde e Biológicas

da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas

pelo Edital de ALUNO ESPECIAL, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado da seleção de aluno especial de 2018.2 das disciplinas:

“Biodiversidade, Tecnologia e Recursos Naturais” e “Práticas de Docência: pedagogia e

didática”, conforme nominata em anexo, parte integrante desta Portaria;

2. INFORMAR que o período de matrícula será no dia 14.08.2018, das 08:00 às 12:00 e

das 14:00 às 17:00 hs na secretaria da pós-graduação Ciências da Saúde e Biológicas, no

Prédio do Centro de Estudos em Saúde, 3º Andar, Sala 1281, Campus Univasf Centro,

Petrolina-PE.

3. INFORMAR que a documentação necessária é a constante no item 4.1 do EDITAL DE

SELEÇÃO ALUNO ESPECIAL - SEMESTRE 2018.2 divulgado no site do programa

(http://www.ppgcsb.univasf.edu.br/).

Petrolina/PE, 13 de agosto de 2018.

Profa. Dra. Patricia Avello Nicola
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Ciências da Saúde e Biológicas - PPGCSB
www.ppgcsb.univasf.edu.br

http://www.ppgcsb.univasf.edu.br/
mailto:cpgcsb@univasf.edu.br
http://www.ppgcsb.univasf.edu.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

_________________________________________________________________________________
___

Prédio do Centro de Estudos em Saúde - 3º Andar, Sala 1281 – Campus Petrolina Centro
Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, CEP: 56304-205, Petrolina/PE

Fone: (87) 2101-6847 site: www.ppgcsb.univasf.edu.br e-mail cpgcsb@univasf.edu.br

BIODIVERSIDADE, TECNOLOGIA E RECURSOS NATURAIS – 5 VAGAS

CANDIDATO SITUAÇÃO

HELDER SILVEIRA COUTINHO SELECIONADO
CINTHIA SILVA DOS SANTOS VIEIRA SELECIONADO
AVELAR BATISTA DOS SANTOS SELECIONADO
ANA CAROLINA MATOS RODRIGUES SELECIONADO
ANDRÉ SANTOS LANDIM SELECIONADO
LÍDICE LÍLIAN MIRANDA REZENDE NÃO SELECIONADO

JUCÉLIA GONÇALVES  FERREIRA DE ALMEIDA NÃO SELECIONADO

CLECIO DE LIMA LOPES NÃO SELECIONADO

AMANDA VIRGINIA DE SOUZA LIMA LOPES NÃO SELECIONADO

CAIQUE NEIVA PIRES MATOS NÃO SELECIONADO

JOSEPH WALLACE DE CASTRO SILVA NÃO SELECIONADO

PRÁTICAS DE DOCÊNCIA: PEDAGOGIA E DIDÁTICA - 5 VAGAS

RESULTADO FINAL DO EDITAL ALUNO ESPECIAL 2018.2

CANDIDATO SITUAÇÃO

ADRIELLE DOS SANTOS SILVA SELECIONADO
TATYJAINANE SIMÕES ARAÚJO SELECIONADO
ÉVORA CARLA FERNANDES LEAL SELECIONADO
JULIANA ALMEIDA ELPIDIO SELECIONADO
DAIRAN SANTOS FRNÇA SELECIONADO
TECIANO CARVALHO ARAÚJO NÃO SELECIONADO

ANA CAROLINE FERNANDES DA LUZ PIRES NÃO SELECIONADO

JULIANA SILVA CAXIAS DE SOUZA NÃO SELECIONADO

CALINE ALVES DE OLIVEIRA NÃO SELECIONADO

JOSÉ VICENTE DE DEUS NÃO SELECIONADO

HELDER SILVEIRA COUTINHA NÃO SELECIONADO

THAMIRES MARQUES MENEZES PEREIRA NÃO SELECIONADO

EMMANUELA ORNELLAS OLICEIRA NÃO SELECIONADO

IVANA ANDRADE VÍTOR NÃO SELECIONADO

ANA PAULA TEIXEIRA DA SILVA CARVALHO NÃO SELECIONADO

VALÉRIA DE SOUZA PEREIRA NÃO SELECIONADO

ANDREA COELHO NEVES NÃO SELECIONADO

RAFAELA MENDES VALE NÃO SELECIONADO

CARLA GOMES DE SOUZA NÃO SELECIONADO

LÍDICE LÍLIAN MIRANDA REZENDE NÃO SELECIONADO

http://www.ppgcsb.univasf.edu.br/
mailto:cpgcsb@univasf.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

_________________________________________________________________________________
___

Prédio do Centro de Estudos em Saúde - 3º Andar, Sala 1281 – Campus Petrolina Centro
Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, CEP: 56304-205, Petrolina/PE

Fone: (87) 2101-6847 site: www.ppgcsb.univasf.edu.br e-mail cpgcsb@univasf.edu.br

AUGUSTO SANTANA PALMA SILVA NÃO SELECIONADO

LUDIMILLA RIBEIRO NÃO SELECIONADO

AVELAR BATISTA DOS SANTOS NÃO SELECIONADO

MARIA OLIVIA BELFORT BATISTA NÃO SELECIONADO

BRUNO ALMEIDA DIAS NÃO SELECIONADO

RAFAEL MEDEIROS GOMES NÃO SELECIONADO

GRAYCE KELLY ALENCAR DE ALMEIDA NÃO SELECIONADO

CELENE SOARES KESTERING NÃO SELECIONADO

TUANE RODRIGUES DE CARVALHO NÃO SELECIONADO

DIOGENES FERREIRA DOS PASSOS NÃO SELECIONADO

VANICE ROSA NÃO SELECIONADO

FRANCISCO WILLAME DA SILVA PEREIRA NÃO SELECIONADO

WILLYS DA SILVA SANTOS NÃO SELECIONADO

RODRIGO SANTOS GONÇALVES NÃO SELECIONADO

MAXIMILIANO BASTOS ROCHA NÃO SELECIONADO

SILVANIO RODRIGUES DE SOUZA NÃO SELECIONADO

DAVID CURSINO MARIANO DA FRNÇA CARDODO NÃO SELECIONADO

JUCÉLIA GONÇALVES  NÃO SELECIONADO

ANA NERY BARBOSA MATOS NÃO SELECIONADO

http://www.ppgcsb.univasf.edu.br/
mailto:cpgcsb@univasf.edu.br